Diário Oficial Eletrônico  n. 10.838 20 de maio de 2022 Página 165

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

Candidatos(as) Horário de início de cada candidato(a)

Alexandre Sousa Nunes 09:00
Diego Renan Pereira Coelho De Souza 09:30
Karine Barauna Sampaio dos Anjos 10:00

VAGA: PESQUISADOR VISITANTE 1 – GEOGRAFIA BACHARELADO
LOCAL DE ATUAÇÃO: CAMPO GRANDE
DATA DA ENTREVISTA: 26/05/2022 (quinta-feira)
LINK DE ACESSO: meet.google.com/tcp-dcqn-ofh

Candidatos(as) Horário de início de cada candidato(a)

Eduardo Rodrigues Madureira 09:00

Marcia Cristina Caires Rodrigues 09:30

VAGA: PESQUISADOR VISITANTE 2
LOCAL DE ATUAÇÃO: CAMPO GRANDE
DATA DA ENTREVISTA: 26/05/2022 (quinta-feira)
LINK DE ACESSO: meet.google.com/tcp-dcqn-ofh

Candidatos(as) Horário de início de cada candidato(a)

Amanda Natália Timóteo 10:00

Cláudio Barbosa da Cruz Júnior 10:30

Edital UEMS/MPMS Nº 56/2022 – PROPP/UEMS
Lista final de inscritos para Bolsistas referente ao Convênio de Cooperação Técnica e Científica
celebrado entre o Ministério Público de Mato Grosso do Sul e a Universidade Estadual do Mato

Grosso do Sul
(referente ao edital UEMS/MPMS n° 43/2022 – PROPPI/UEMS, de 02/05/2022, publicado no D.O.E/MS n.10.819, de

03/05/2022, p. 219-228)

O Governo do Estado de Mato Grosso do Sul, por meio da Universidade Estadual do Mato Grosso do Sul-
UEMS, em parceria com o Ministério Público de Mato Grosso do Sul-MPMS, torna público o resultado
definitivo das inscrições homologadas para concorrer às bolsas referentes ao Convênio de Cooperação Técnica
e Cientifica celebrado entre o MPMS/Universidade Estadual do Mato Grosso do Sul, regido pela Resolução
CEPE-UEMS nº 1.415 de 21 de maio de 2014, pela Resolução CEPE-UEMS nº 1.990, de 20 de junho de 2018, e
pelo Termo de Convênio n. 1076/2020-UEMS/MPMS, conforme a seguir:
- Não houve recursos;
- A lista final das inscrições deferidas encontra-se no Anexo I deste Edital.

Dourados-MS, 19 de maio de 2022.

Luciana Ferreira da Silva
Pró-Reitora de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação da UEMS

ANEXO I
LISTA FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Pesquisador Visitante 2 – atuação em Campo Grande/MS
1- Alexandre Pastick de Carvalho
2- José Sabino

Apoio Técnico – atuação em Campo Grande/MS
1- Gabryel Guerra Severino da Silva
2- Luana Ricarte Granja Montello
3- Luisa Yuba Trujillo

regi
Highlight